PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 Постановление

30 сентября 2015 г.
№ 565
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 15 сентября 2015 № 535 «О порядке приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области
В целях уточнения муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:

1. Приложение к постановлению администрации Ливенского района от 15 сентября 2015 № 535 «О порядке приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области» дополнить строками следующего содержания:
	Вид товаров, работ (услуг), подлежащих приемке по муниципальным контрактам (договорам)

	Должностное лицо администрации Ливенского района, уполномоченное заказчиком на осуществление приемки товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам),

с правом подписания приемочной документации

(представитель заказчика)
	Руководитель структурного подразделения администрации Ливенского района и/или должностные лица структурного подразделения администрации Ливенского района, участвующие в приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам), согласовывающие приемку

	Товары, работы и услуги, необходимые для исполнения переданных государственных полномочий Орловской области в сфере опеки и попечительства

	Заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Ливенского района;

начальник отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района;

иные лица по поручению представителя заказчика

	Товары, работы и услуги, необходимые для исполнения переданных государственных полномочий Орловской области в сфере трудовых отношений
	Заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Ливенского района;

главный специалист по труду отдела  по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района;

иные лица по поручению представителя заказчика

	Товары, работы и услуги, необходимые для исполнения переданных государственных полномочий Орловской области по созданию административных комиссий

	Первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Ливенского района;

главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, секретарь административной комиссии
иные лица по поручению представителя заказчика

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин